

Obec Rozsochatec

582 72 Rozsochatec č.p. 97

Kontaktní telefon : 569628113

e-mail: obec@rozsochatec.cz

Č.j. 113/2017/Roz

V Rozsochatci dne 18.04.2017

Věc

Poskytnutí informací na zákl. zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zák.č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů sdělujeme:

1)Svozová firma zajíždí k jednotlivým popisným číslům v obci Rozsochatec i místní části Jahodov (cca 150 čísel popisných).

Sazba poplatku

(1) Sazba poplatku činí **500,00 Kč** a je tvořena:

(1) z částky 150,00 Kč za kalendářní rok a

(2) z částky 350,00 Kč za kalendářní rok. Tato částka je stanovena na základě skutečných nákladů obce předchozího kalendářního roku na sběr a svoz netříděného komunálního odpadu za poplatníka a kalendářní rok.

Sazba poplatku dle čl. 4 odst. 1 bod (2) - vyhlášky ve výši 350,00 Kč/občan hlášený k trvalému pobytu/rok.

Firmy sídlící v obci – 1000,00 Kč/rok

2) a) V obci je 6 sběrných míst tříděného odpadu.

b) Druhy tříděného odpadu : papír, plasty, sklo-bílé, barevné, bioodpady, textil, oleje z domácností, směsný komunální odpad, elektroodpady

c)Celkový počet sběrných kontejnerů :

Papír celkem 6ks – kontejner plastový 1100l,

Plasty celkem 8 ks – kontejner plastový 1100 l

Sklo čiré celkem 4 ks - kontejner kovový 900l

Sklo barevné – 4ks – kontejner kovový 900 l

Bioodpady – 15 ks – kontejner 1100 l

Textil – 1 ks – kontejner – kovový

Olej z domácností – 2 kontejnery - plast 120l

Elektroodpady – 1 kontejner – plast 110 l

3) Obec využívá zapůjčené kontejnery :

elektroodpad – REMA SYSTÉM a.s. 1 ks –plastový 110 l

textil – TEXTIL ECO a.s 1 ks – kovový

bioodpady – ODAS Žďár nad Sázavou a.s, 15 ks – plast 1100 l

plasty – EKO KOM a.s. 1 ks – plast 1100 l

papír – EKO KOM a.s. – 4 ks – plast 1100 l

sklo – EKO KOM a.s., 3 ks - kov 900 l

olej – Libor Černošlávek, 2 ks - plast 120 l

4) Svoz komunálního odpadu zajišťuje firma AVE Vysočina s.r.o., Jihlavská 2208/22, Žďár nad Sázavou

Náklady na poskytnutí této informace nebudou požadovány.

Ve smyslu ustanovení par. 5 odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím je písemnost také zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na www.rozsochatec.cz

S pozdravem

O B E C
ROZSOCHATEC
582 72 Rozsochatec č.p. 97
IČO: 002 68 151



Krédl Jaroslav, starosta obce